
 
Møteinnkalling 

 
 
Utvalg: Eldrerådet 
Møtested: Kommunehuset 
Dato: 23.04.2018 
Tidspunkt: 10:00 

 
Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf. 77 77 88 00.  Vararepresentanter møter etter nærmere 
beskjed. 
 
 
 
 
 
 
Eldrerådskonferanse tirsdag 5.juni 2018 i Kielgården på Skjervøy 
Til alle eldrerådsmedlemmer i Nord-Troms 6. I 2018 er det Skjervøy eldreråd sin tur å arrangere 
felles eldrerådsmøte for rådene i Nord-Troms 6. Skjervøy Eldreråd har gleden av å invitere til 
Eldrerådskonferanse tirsdag 5. juni 2018 i Kielgården på Skjervøy 
Hold av dagen allerede nå! Vi får besøk av Astrid Nøkleby Heiberg og tema for konferansen vil 
være AKTIVE ELDRE. På vegne av Skjervøy Eldreråd ved leder May Britt Klevstad 
 
Viser til henvendelsen fra Eilif Andersen som er vedlagt en av sakene. Henvendelsen er 
videresendt ordfører ifm med at henvendelses punkt 2 (om åpne og lukkede møter) omhandler 
forhold som ordfører må besvare. Dersom vi har svaret klart før eldrerådets møte legges det 
fram der.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Burfjord 18.04.18 
 
Kitty Karlsen 
 





                                        Saksliste 
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Kvænangen kommune Arkivsaknr: 2017/129 -15 

Arkiv: 033 

Saksbehandler:  Bjørn Ellefsæter 

 Dato:                 18.04.2018 

Saksfremlegg 
 

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
2/18 Eldrerådet 23.04.2018 

Tilrettelegging for hørselshemmede på kommunehuset 

Administrasjonssjefens innstilling 
Saken oversendes Etat for næring, utvikling og teknisk der man ber om at det ses på muligheter 
for tilrettelegging for hørselshemmede på kommunehuset, særlig kommunestyresal og kantine.  
 
 
Saksopplysninger 
Viser til vedlagte henvendelse fra Eilif Andersen, punkt 1 som omhandler tilrettelegging slik at 
det skal bli bedre for tilhørere til kommunale møter å høre alt som blir sagt. 
Vurdering 
Det er viktig å tilrettelegge for størst mulig tilgjengelighet på alle felter, også det som går på 
hørsel. Saken oversendes det Etat NUT som ser på hvilke muligheter som finnes og kostnadene 
med dem.  
 



Til Kvænangen Eldreråd.

Sak 1:
Det bør komme mikrofon og høyttalere i kommunestyre salen og tilstøtende rom
da det er umulig å høre debatten i forbindelse med offentlige møter.
Det er også et stort problem for de med høreapparat og få med det som blir sakt
under debatt hvor talerstolen brukes. Kan tenkes teleslynge.
Som sakt er alle offentlige møter åpne for publikum og bør da være tilrettelagt
for å kunne oppfatte det som nevnes under møtene.

Sak 2:
Publikum har krav på å få være til stedet under offentlige møter.
Det bør være tilrettelagt for slik møteavvikling når offentlige møter er åpne for

publikum, å sende tilhørerne på gangen i møtets begynnelse er beklagelig når
det foreligg saker som er unntatt offentlighet.

Slike saker bør behandles i sluttfasen under møteavviklingen.
Det er mange intreserte som har kjørt milevis eller reist langt for å få med det
som er av interesse.

Det må være et ønske fia Kvænangen Eldreråd å få dette på plass snarest mulig.

Kjækan: 14.03.18.

/ Æ/1øåf/Läøø ~.



 

Kvænangen kommune Arkivsaknr: 2017/129 -14 

Arkiv: 033 

Saksbehandler:  Bjørn Ellefsæter 

 Dato:                 18.04.2018 

Saksfremlegg 
 

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
3/18 Eldrerådet 23.04.2018 

Seminardag den 27.04.18, Kommunedelplan idrett, friluftsliv og kultur 

Administrasjonssjefens innstilling 
Saken legges fram til diskusjon.  

 

Saksopplysninger 
Kvænangen kommune har startet opp arbeidet med kommunedelplan idrett, friluftsliv og kultur 
og i den forbindelse inviteres det til seminardag den 27. april. Gangen i slike plansaker 
(kommunedelplaner) er: 
 Formannskapet gjør vedtak om oppstart. 
 Oppstart av planprogram med høring. Planprogrammet forteller om medvirkning, 

framdriften og bakgrunn/hvorfor ha en slik plan. 
 Planprogrammet vedtas av formannskapet, sendes på høring og vedtas i kommunestyret. 
 Planarbeidet gjennomføres, vanligvis med en arbeidsgruppe og det gjennomføres møter slik 

at alle berørte parter blir tatt med i arbeidet. Etter at planen er ferdig sendes den på høring i 6 
uker til alle berørte og en rekke offentlige instanser. Denne planen sendes på høring i august.  

 Etter at høringsfristen er over må alle eventuelle merknader behandles og planen går videre 
til behandling formannskap og kommunestyret. Denne planen sluttbehandles den 26. 
oktober.  

Hovedgrunnen til at denne planen kommer nå er at vi må ha en slik plan for å hente inn 
spillemidler til den nye hallen som bygges sammen med den nye skolen.  
Seminardag i kommunedelplan idrett, friluftsliv og kultur 
10. april 2018 - 30. april 2018  
Kvænangen kommune ønsker å invitere lag, foreninger og interesseorganisasjoner til en 
seminardag i forbindelse med utarbeidelse av ny kommunedelplan for idrett, friluftsliv og kultur. 
Målet er å kunne utarbeide en god plan for våre innbyggere og de som benytter seg av de tilbud 
som finnes i kommunen.  
Målet er å kunne utarbeide en god plan for våre innbyggere og de som benytter seg av de tilbud 
som finnes i kommunen. For å oppnå dette må vi gjennomføre en behovsundersøkelse og ønsker 
en bred medvirkning. I løpet av de timene vi har sammen skal vi finne ut av følgende: 
 Hva finnes av aktiviteter innenfor idrett, friluftsliv og kultur i kommunen? 
 Hvilke områder og anlegg benyttes i dag og hva er status? 
 Hva er deres ønsker for fremtiden? 
 Hva skal de fremtidige målene være for Kvænangen kommune innenfor idrett, friluftsliv og 
kultur? 



Vi trenger den kunnskap om idrett, friluftsliv og kultur og den kjennskap til kommunen som dere 
har, og håper derfor at så mange som mulig tar turen. Vi stiller med enkel lunsj og rikelig med 
kaffe! Påmelding! Send en epost til silje.nygard@kvanangen.kommune.no innen 25.04.18. 
VI SER FREM TIL Å MØTE DERE! 
FREDAG 27.04.18 KLOKKEN 09:00 – 15:00 
KOMMUNESTYRESALEN, RÅDHUSET, BURFJORD 
Vurdering 
Det er viktig at i alle fall eldrerådets leder, men også andre fra utvalget melder seg på seminaret 
den 27. april. 
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